
lCHTlEf
 

*
*

*r* EVROPSKÁ UNIE

4**
i

 
 
 

MINISTERSTVO

”§39
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ

* *
i* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

v souvislosti s realizací stavby

„Židlochovice
-

Přestupní terminál IDS, nekolejová část&quot;

Číslo smlouvy zhotovitele: D50305/INV/2018/002

Číslo smlouvy objednatele: 0066/2018

1. Objednatel

Město Židlochovice

zastoupené:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen „Objednatel”)

2. Zhotovitel

HOCHTIEF CZ a.s.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

I. SMLUVNÍ STRANY

Ing. Janem Vitulou, starostou

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

C200282979

NE

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva

Jörgem Mathewem, členem představenstva

Plzeňská 16/3217, 150 OO Praha 5

46678468

CZ46678468

ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6229

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel”)

Citibank Europe plc, organizační složka

Č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany&quot;)



v

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku c. 2 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele:

D50305/INV/2018/002 uzavřené dne 26.4.2018 ve zněníjejího dodatku č. 1 ze dne 19.12.2018 (dále

též „Smlouva&quot;) (dále též „Dodatek č. 2”).

u. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,

který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) na základě schválených změnových

listů stavby (dále též „ZL”) č. 10 až 17, 19, 21 až 27, 31 až 36 a 38 až 46 takto:

- ZL Č. 10 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení násypu pod chodníky a travnaté plochy na

objektu SO 08 Komunikace v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- Zl. Č. 11- předmět Díla se rozšiřuje 0 provedení sanace podzemních prostor a zužuje

o odkopávky a odvoz na skládku na objektu SO O8 Komunikace vrozsahu specifikovaném

v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL č. 12- předmět Díla se rozšiřuje o dodávku a osazení nájezdového obrubníku na objektu SO

08 Komunikace v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL č. 13 - předmět Díla se rozšiřuje o dodávku a osazení stromů na objektu SO Zeleň a sadové

úpravy v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL Č. 14 - předmět Díla se rozšiřuje o zhotovení přeložky plynovodní přípojky na objektu SO 08

Komunikace v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL Č. 15 - předmět Díla se rozšiřuje o zhotovení přeložky STL plynu na objektu SO 11 Odvodnění

komunikací v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

- ZL č. 16 - předmět Díla se zužuje o dodávku žulových kostek na objektu SO 09 Zeleň a sadové

úpravy v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL Č. 17 - Dílo se mění zdůvodu změny typu obrubníku na objektu SO 101 Komunikace

v autobusovém terminálu v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL Č. 19 Dílo se mění z důvodu změny typu vpusti na objektu SO 301 Odvodnění zpevněných

ploch v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č.
2,&#39;

- ZL č. 21 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení násypů za plotem Robertovy vily na objektu

SO 703 Plot areálu Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

~ ZL č. 22 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení hydroizolace, geotextilii na objektu SO 703 Plot

areálu Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

- ZL č. 23 - předmět Díla se rozšiřuje o demolici kolejí na objektu SO 103 Chodníky a nástupiště

v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL č. 24 - předmět Díla se rozšiřuje o dodávku a osazení obrubníku na objektu SO 103 Chodníky

a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č.
2,&#39;

Stránka 2 z 5



ZL č. 25 - předmět Díla se rozšiřuje o úpravu stropu na objektu SO 701.1 Stavebně-

architektonické řešenív rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

ZL č. 26 - předmět Díla se rozšiřuje o repasi 2ks dveří a zužuje o dodávku a montáž atypické

montované stěny posuvných dveřív rozsahu specifikovaném v příloze č.2 tohoto Dodatku č. 2;

ZL č. 27 - rozsah a předmět Díla se rozšiřuje o provedení omítky vápenocementové a zužuje

o provedení omítky cementové na objektu SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení

v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

ZL Č. 31 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení podsypů na objektu SO 703 Plot areálu

Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

ZL č. 32 ~ předmět Díla se rozšiřuje 0 provedení zhlaví zděné nastojato a zužuje o zhlaví zděné

naplocho na objektu SO 703 Plot areálu Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2

tohoto Dodatku č. 2;

ZL Č. 33 - předmět Díla se rozšiřuje 0 likvidaci odpadu na objektu SO 701.1 Stavebně-

architektonické řešení v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

ZL Č. 34 - předmět Díla se rozšiřuje o průraz zdí na objektu SO 701.2 Stavebně-architektonické

řešení- Zdravotechnika v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

ZL Č. 35 - předmět Díla se mění v umístění Veřejného osvětlení na objektu 701.1 Stavebně-

architektonické řešení v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

ZL č. 36 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení vodorovného značení na parkovišti na objektu

SO 104 Parkoviště P+R v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

ZL Č. 38 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení zábradlí na objektu SO 103 Chodníky

a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

ZL Č. 39 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení oplocení jednotky tepelného čerpadla na

objektu SO 103 Chodníky a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku

Č. 2;

ZL č. 40 - Dílo se mění z důvodu změny realizace povrchové úpravy stropních konstrukcí na

objektu SO Stavebně-architektonické řešení v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto

Dodatku Č. 2;

ZL č. 41 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení dilatační spáry na objektu SO 703 Plot areálu

Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č.
2,&#39;

ZL Č. 42 - předmět Díla se rozšiřuje o dodatečné položky způsobené změnou způsobu

provádění Díla na objektu SO 703 Plot areálu Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze

č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

ZL Č. 43 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení omítky plotového zdiva a dozdívku zdi na

objektu SO 703 Plot areálu Robertovy vily v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto

Dodatku č. 2;

Stránka 3 z 5



- ZL č. 44 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení chodníků na objektu SO 103 Chodníky
a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2;

- ZL Č. 45 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení chodníků na části B v rozsahu specifikovaném

v příloze Č. 2 tohoto Dodatku Č. 2;

- ZL č. 46 - předmět Díla se rozšiřuje o další práce v rozsahu specifikovaném v příloze č.2 tohoto

Dodatku Č. 2;

přlčemž tyto změny závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je
nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je jejich hodnota nižší než 15 %

původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Smluvní strany zá roveň prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku

č. 2 ke Smlouvě není dotčeno řádné předání a převzetí částí B a C Díla ke dni 31.01.2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení výše uvedených změn rozsahu a předmětu
Díla dle tohoto Dodatku č. 2 se Cena Díla uvedená v odst. 19 Smlouvy navyšuje o 2 479 344,97 Kč bez

DPH a po tomto navýšení činí Cena Díla:

73.707.394,92 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát tři milionů sedm set sedm tisíc tři sta devadesát čtyři korun českých

a devadesát dva haléřů bez daně z přidané hodnoty).

3. Z důvodu lepší přehlednosti vývoje Ceny Díla Smluvní strany konstatují, že se Cena Díla vyvíjela

tak, jakje uvedeno níže:

Rekapitulace Ceny Díla:

 

Cena Díla dle Smlouvy 71 228 049,95 Kč (bez DPH)
Cena za změnu Díla dle Dodatku č. 2 + 2 479 344,97 Kč (bez DPH)

celkem Cena Díla 73 707 394,92 Kč (bez DPH)

4. Rozpočty jednotlivých změn Díla tvoří nedílnou součást ZL č. 10 až 17, 19, 21 až 27, 31 až 36 a

38 až 46, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2, a jejích rekapitulace je uvedena v příloze Č. 1

tohoto Dodatku č. 2.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále

v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily sobsahem tohoto Dodatku č. 2 ke

Smlouvě, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují

osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Stránka 4 z 5



4. Tento Dodatek č. 2 byl schválen radou města Židlochovice dne 8.3.2019 pod č. usnesení 2019/

9/2.2

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých ZL

Příloha č. 2 Změnové listy č. 10 až 17, 19, 21 až 27, 31 až 36 a 38 až 46 na CD

v Židlochovících dne 26.3.2019 v Židlochovicích dne 26.3.2019

:

-

/í\“Loc;\
/ *9 o;

× Q
á

   

lv
&#39;

/

m.,
l

1M/

s
š lg

&#39;“

i.

Objednatel
W

Zhotovitel / \

Ing. Jan Vitula, starosta / Ing. Tomáš Koranda,
&#39;

předseda představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

  

Zhotovitel

Jörg Mathew

člen představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

XX

Stránka 5 z 5



Stavba: &quot;Židlochovice -

Přestupní terminál IDS, nekolejová Část&quot;

Rekapitulace ceny díla dlejednotlivých Zl.

Příloha č. 1

 

ZL - 10 B) SO 08 Komunikace - násyp pod chodníky a travnaté plochy 75 988,64

ZL - 11 B) SO 08 Komunikace - sanace podzemních prostor 46 882,61

ZL - 12 B) S0 08 Komunikace - nájezdový obrubnik 21 476,97

ZL - 13 B) SO 09 Zeleň a sadové úpravy - chybná výměra 30 082,17

ZL - 14 B) SO 08 Komunikace - přeložka plynovodni přípojky 45 278,65

ŽL - 15 B) SO 11 odvodnění komunikací- přeložka STL plynu 326 915,95

ZL - 16 B) SO 09 Zeleň a sadové úpravy - žul kostky -130 333,84

ZL - 17 A) SO 101 Komunikace v autobus terminálu - KO obrubnik v kruhovém objezdu 31 997,84

ZL - 18 A) SO 902.1 Vegetační úpravy - zakládání- chybná výměra neobsazeno

ZL - 19 A) SO 301 Odvodnění zpevněných ploch - štěrbinové žlaby -4 858,37

ZL - 20 A) SO 303.1 Kanalizace - šachtice u Robertovy vily neobsazeno

ZL - 21 A) SO 703 Plot areálu Robertovy vily - násypy za plotem 163 341,56

ZL - 22 A) SO 703 Plot areálu Robertovy vily - hydroizolace 66 534,16

ZL - 23 A) SO 103 Chodníky a nástupiště - demolice kolejí 56 142,74

ZL - 24 A) SO 103 Chodníky a nástupiště - záhonový obrubnik 18 043,87

ZL - 25 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- stropy 55 342,76

ZL - 26 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- montovaná stěna, dveře 0,00

ZL - 27 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- vnější omítky 432 513,29

ZL - 28 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- elektropráce neobsazeno

ZL - 29 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení - vytápění neobsazeno

ZL - 30 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- přesuny suti neobsazeno

ZL - 31 A) SO 703 Plot u areálu Robertovy vily - podsyp 80 044,01

ZL - 32 A) SO 703 Plot u areálu Robertovy vily - zhlaví plotové zídky 345 654,93

ZL - 33 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- odpady 32 992,69

ZL - 34 A) SO 701.2 Stavebně-architektonické řešení- ZTI - průrazy 12 819,30

ZL - 35 A) SO 401 Veřejné osvětlení- změna umístění svítidel VO u nádražní budovy 36 599,44

ZL - 36 C) SO 101 Parkovací pás - dodláždění vodorovného značení v parkovišti 27 210,97

ZL - 37 A) SO 405 Kamerový systém - dodávka kamery na rámec PD neobsazeno

ZL - 38 A) SO 103 Chodníky a nástupiště - zábradlí 18 925,70

ZL - 39 A) SO 103 Chodníky a nástupiště - oplocení ventilátoru 17 262,20

ZL - 40 A) SO 701.1 Stavebně-architektonické řešení- SDK 34 091,86

ZL - 41 A) SO 703 Plot u areálu Robertovy vily - dilatačníspáry 12 192,15

ZL - 42 A) SO 703 Plot u areálu Robertovy vily - ztížená manipulace 93 075,33

ZL - 43 A) SO 703 Plot u areálu Robertovy vily - omítky a dozdívka stávající zdi 54 141,69

ZL - 44 A) SO 103 Chodníky a nástupiště - chodník na hrázi a u Robertovy vily na části A 49 167,64

ZL - 45 B) Chodník u pojišťovny na Části B 9 395,06

ZL - 46 A) Ostatní náklady 420 423,00

celkem 2 479 344,97

cena Díla dle Smlouvy

celkem Cena Díla

71 228 049,95

73 707 394,92


